МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска»

«Об организации образовательного процесса в 1 -  4 классах»

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области от
06.11.2020 года № 848-мр, Устава учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию адаптированной основной общеобразовательной
программы для обучающихся 1-4 классов в очной форме с 16.11.2020 по
20.11.2020 года включительно;

2. Заместителям директора по УВР Вайтеховской Ю.В. и Куклиной С.В.
проинформировать родителей (законных представителей) об организации
образовательного процесса в 1 -4 классах;

3. Учителю Шмаль О.В. разместить на официальном сайте образовательной
организации актуальную информацию об организации образовательного
процесса в 1 -4 классах;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
«16» ноября 2020 г.

г. Братск

Директор А.В. Иванов